



OSAVUOSIKATSAUS

1.1.-30.6.2005

RAUTE OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.6.2005

- **Liikevaihto 47,6 MEUR kasvoi 44 % (33,1 MEUR). Liiketulos oli 1,8 MEUR (0,8 MEUR) ja tulos ennen veroja oli 2,4 MEUR (0,9 MEUR).**
- **Uusien projektitilausten määrä 54 MEUR kasvoi 92% (28 MEUR).**
- **Tilaukanta 52 MEUR (25 MEUR) pysyi hyvällä tasolla.**
- **Osakekohtainen tulos jatkuvista toiminnoista oli 0,45 euroa (0,11 EUR).**
- **Koko vuoden 2005 liikevaihto kasvaa merkittävästi ja tulos ennen kertaluontoisia eriä ja veroja paranee selvästi edelliseen vuoteen verrattuna.**
- **Osavuositarkastus on laadittu kansainvälisen laskentakäytännön mukaisia kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen.**

AVAINLUVUT

JATKUVISTA TOIMINNOISTA	Q2-2005	Q2-2005	Q1-2005	Q1-2004	2004
Liikevaihto, MEUR	47,6	33,1	18,5	16,9	73,1
muutos,%	44 %		10 %		
Liiketulos	1,8	0,8	0,4	0,0	3,6
Tulos ennen veroja	2,4	0,9	0,7	0,0	3,9
Omavaraisuusaste, %	52 %	45 %	56 %	42 %	57 %
Taseen loppusumma	55,8	54,8	53,7	54,6	46,2
Tulos/osake (EPS), euroa	0,45	0,11	0,10	-0,04	0,71
Uudet projektitilaukset	54	28	38	15	68
Tilaukanta	52	25	56	25	35
Investoinnit	1,6	0,8	0,5	0,2	2,1
Tuotekehitys liikevaihdosta	2,9 %	4,8 %	3,5 %	3,1 %	4,2 %

Q2 = 1.1.-30.6.

Q1 = 1.1.-31.3.

TOIMITUSJOHTAJA TAPANI KIISKI: KASVUA KAUTTA LINJAN

" Ensimmäisen vuosineljänneksen aikana saimme merkittävän määrän uusia projektitilauksia, jotka ovat kasvattaneet liikevaihtoaamme voimakkaasti. Alkuvuoden suotuisa kehitys on jatkunut myös toisella vuosineljänneksellä. Tulos ennen veroja nykyisistä toiminnoista on parantunut kaksinkertaiseksi viime vuoteen verrattuna.

Kannattavuuttamme rasittivat toisellakin neljänneksellä liikevaihdon painottuminen perinteiseen teknologiaan, Yhdysvaltain dollarimääräisen myynnin suuri osuus sekä IFRS:n mukainen valuuttasuojaussopimusten arvostus. Erityisen ilahduttavana pidän toisella neljänneksellä kunnossapito- ja modernisointiliiketoiminnan kasvun jatkumista vahvana ja Pohjois-Amerikan liiketoiminnan osuuden kasvua ja sen kannattavuuden selvää paranemista.

Onnistuimme alkuvuonna tekemään viime vuoteen verrattuna lähes puolta suuremman liikevaihdon pienemmällä henkilöstöllä. Tämä osoittaa tehtyjen uudelleenjärjestelyjen olleen perusteltuja ja niiden toteutuksen onnistuneen. Olemme onnistuneet myös kapasiteettijoustomme kasvattamisessa kehittämällä alihankkija- ja yhteistyökumppaniverkostoamme. Hyvään markkinatilanteeseen liittyvät kustannus-

paineriskit ovat pysyneet hallinnassa.

Markkinatilanne säilyy hyvänä lähitulevaisuudessakin. Asiakkaamme ovat toistaiseksi toteuttaneet pääosin pienehköjä investointeja olemassa olevan tuotantokapasiteettinsa kehittämiseksi. Tämän tyyppiset hankkeet jatkuvat, mutta nyt on selvästi nähtävissä myös vaneriteollisuuden rakenneuutokseen liittyviä strategisia investointeja: vanhaa kapasiteettia korvataan uudella ja kokonaan uutta rakennetaan. Kysynnän painopiste on siirtymässä suurempien tehdas- ja linjalaajuisten hankkeiden suuntaan. Useat, jo pitkään suunnittelu- ja valmisteluvaiheessa olleet merkittävät hankkeet etenevät nyt lupaavasti. Myös uusia tehdaslaajuisia hankkeita on käynnistynyt. Suurien hankkeiden toteutumisen ajoitukseen liittyy aina epävarmuutta, mikä voi näkyä lähitulevaisuudessa Rauten tilauksetymän, liikevaihdon ja tuloksen vaihteluna. Tätä mahdollista vaihtelua tasoitamme edelleen kehittämällä kunnossapito- ja modernisointiliiketoimintaamme.

Hyvä alkuvuosi, vahva tilaukanta ja lupaavina jatkuvat markkinanäkymät ovat hyvä lähtökohta kuluvan vuoden liikevaihdon ja tuloksen kasvulle."

MARKKINATILANNE

Asiakasteollisuuksien markkinatilanne

Vanerin markkinatilanne on maailmanlaajuisesti jatkunut hyvänä ja hinnat ovat pysyneet vuoden 2004 lopun tasolla. Kysyntä on säilynyt voimakkaana, tilauskannat korkeina ja toimitusajat pitkinä. Hyvä taloustilanne näkyy rakennusteollisuudessa ja kuljetusalalla: vanerin kulutus rakentamisessa, kotien kunnostamisessa ja kuljetusvälineiteollisuudessa on edelleen kasvussa.

Myös viilupalkin (LVL, Laminated Veneer Lumber) kysyntä ja hinnat ovat säilyneet hyvällä tasolla. Uusi, äskettäin käyttöön otettu tuotantokapasiteetti ei ole aiheuttanut häiriötä viilupalkin markkinoille.

Parketin markkinatilanne ja kysyntä jatkuivat myös hyvinä. Myös pinnoitetun lastulevyn kysyntä kasvoi.

Puulevyteknologian kysyntä

Vaneri- ja LVL-teollisuuden investointikysyntä on säilynyt korkealla tasolla kaikilla markkina-alueilla lukuun ottamatta Aasiaa. Erityisesti Pohjois-Amerikassa ja Euroopassa on vireillä useita investointihankkeita. Venäjällä uuden teknologian kysyntä on pysynyt aktiivisena, mutta investointipäätöksiä ei vielä ole tehty. Myös Aasiassa on nähtävissä alkavaa investointikysynnän elpymistä. Aasian hankkeet perustuvat pääosin uusien istutusmetsistä saatavien raaka-aineiden hyödyntämiseen, mihin perinteinen ja nyt vajaan käytössä oleva tuotantokapasiteetti ei ole teknologisesti sopivaa. Australiassa ja Oseaniassa kysyntä kohdistuu pääosin uusiin istutusmetsävarojen hyödyntäviin tehdaslaajuisiin hankkeisiin.

Valmistelu- ja neuvotteluvaiheessa on pitkään ollut useita tehdaslaajuisia hankkeita eri markkina-alueilla. Nämä hankkeet ovat nyt aktiivisessa vaiheessa ja etenevät lupaavasti. Useat uudet tehdas- ja linjalaajuisista toimituksista tehdyt tarjouskyselyt viittaavat siihen, että kysynnän painopiste olisi siirtymässä uutta kapasiteettia luoviin tai vanhaa korvaaviin hankkeisiin aikaisemmin etusijalla olleesta olemassa olevan kapasiteetin parantamisesta.

Rauten pienempien teknologia-alueiden, parketin sekä lastulevyn ja MDF-levyn pinnoituksen teknologian kysyntä oli myös vireää.

Asiakasteollisuuksien tuotantokapasiteetin korkeana pysyvä käyttöaste ylläpitää edelleen kunnossapito- ja modernisaatiopalveluiden vilkasta kysyntää.

Uudet tilaukset ja tilauskanta

Alkuvuoden 2005 aikana saatujen uusien projektitilausten määrä 54 MEUR (28 MEUR) oli korkealla tasolla. Toisellakin vuosineljänneksellä saadut uudet projektitilaukset 16 MEUR (13 MEUR) koostuivat pääosin vaneriteollisuuden olemassa olevan tuotantokapasiteetin kehittämiseen tähtäävistä tuotantolinjalaajuisista investoinneista sekä modernisaatioista.

Toisen vuosineljänneksen suurimmat uudet tilaukset sisälsivät kuivausteknologiaa: kahden kuivauslinjan tilaus Yhdysvaltoihin (Roseburg Forest Products) sekä maailman suurin verkkokuivaukseen perustuva viilunkuivauslinja Espanjaan (Garnica Plywood).

Tilauskanta katsauskauden päättyessä oli 52 MEUR (25 MEUR). Se laski hieman ensimmäisen vuosineljänneksen lopun tasosta (56 MEUR).

Kunnossapito- ja modernisaatiopalvelujen kysynnän kasvu jatkui. Uusien tilausten määrä 13 MEUR (7 MEUR) kasvoi selvästi vertailujaksoon verrattuna.

Kilpailuasema

Rautella on johtava asema puulevyteollisuuden teknologian ja palveluiden toimittajana. Yhtiö on kasvattanut markkinaosuuttaan alkuvuoden aikana erityisesti kuivausteknologian osalta. Tämä osoittaa, että tuotetarjonta on kilpailukykyinen sekä teknologian että hintojen osalta.

Asiakkaiden ostopäätökset ovat osoitus siitä, että Rauten valinta kehittää teknologiaansa raaka-aineen saannon, työvoiman tuottavuuden ja lopputuotteen laadun parantamiseksi on ollut asiakkaiden kannalta oikea. Myös panostus kunnossapito- ja kehittämissä investoinneissa on osoittautunut asiakkaiden tarpeita ja strategioita vastaavaksi päätökseksi. Rauten täyden teknologiatarjonnan ja kattavien kunnossapito- ja palveluiden kokonaisuus on markkinoilla ainutlaatuinen.

KATSAUSKAUDEN TAPAHTUMIA

Huhtikuussa Raute osti loput osakkuusyhtiönsä Mecano Group Oy:n osakkeista. Mecano Group Oy kehittää ja toimittaa puulevyteollisuuden konenäköteknologiaa ja järjestelmiä. Pääosa myynnistä ja markkinoinnista tapahtuu Rauten myyntiverkoston kautta. Mecano Group jatkaa erillisenä tytäryhtiönä Raute-konsernissa eikä osakekaupalla ole vaikutusta yhtiön toimintaan.

Toukokuussa käynnistyi Pietarissa toimivan Raute Service LLC:n asiakaspalvelutoiminta ja ensimmäiset varaosatoimitukset lähtivät asiakkaille.

Toukokuussa Raute osallistui toimialansa suurimmille messuille Saksan Hannoverissa. Rauten messuosallistumisen pääteemana oli asiakkaiden tuotannon kokonaistehokkuus ja laatu, sekä niiden säilyttäminen ja kehittäminen koko toiminnan elinkaaren ajan. Esitelty teknologia- ja palvelukokonaisuus otettiin kiinnostuneena vastaan asiakaskunnassa. Muun muassa Rauten järjestämää asiakasseminaria oli seuraamassa yli 100 vierasta.

Jyväskylän toimipisteen kehittämistä levykäsittelyn teknologiakeskukseksi jatkettiin. Kesäkuussa Jyväskylän toimipiste liitettiin osaksi Rauten sertifioituja laatu- ja ympäristöjärjestelmiä.

LIKEVAIHTO JA TULOS

Katsauskauden liikevaihto 47,6 MEUR (33,1 MEUR) kasvoi vertailujaksoon verrattuna 44 prosenttia. Liiketoiminta muodostui kokonaisuudessaan puulevyteknologialiiketoiminnasta. Vuoden 2004 alussa myyty punnitus- ja annostusteknologialiiketoiminta on käsitelty vertailuluvuissa lopetettuna toimintona.

Euroopan osuus katsauskauden liikevaihdosta oli 36 prosenttia (29 %), Pohjois-Amerikan 27 prosenttia (17 %), Venäjän 16 prosenttia (11 %), Aasian 7 prosenttia (4 %) ja muiden markkina-alueiden 14 prosenttia (39 %).

Konsernin liiketulos 1,8 MEUR (0,8 MEUR) ja tulos ennen veroja 2,4 MEUR (0,9 MEUR) kasvoivat yli kaksinkertaisiksi vertailujaksoon verrattuna. Katsauskauden voitto oli 1,7 MEUR (2,4 MEUR). Vertailuvuoden 2004 voittoon sisältyi 2,0 MEUR tuloa lopetetuista toiminnoista ja niiden myyntivoitosta.

Alkuvuoden 2005 tuloksen paraneminen johtui pääosin hyvästä markkinatilanteesta ja kasvaneesta liikevaihdosta sekä toteutettujen uudelleenjärjestelyjen ansiosta parantuneesta kustannustehokkuudesta.

Katsauskauden tulosta rasittaa 1,1 MEUR:n (0,0 MEUR) suuruinen IFRS:n mukainen valuuttasuojaus-sopimusten arvostus ja sitä parantaa eläkesäätiön purkamisen yhteydessä vapautuneen ylikatteen palautus 0,4 MEUR.

MUUTOKSET KONSERNIRAKENTEES- SA

Osakassopimuksen mukaisesti Raute Oyj osti 27.4.2005 loput 50,08 prosenttia Mecano Group Oy:n osakkeista. Kaupan jälkeen Mecano Group Oy:stä tuli Raute Oyj:n kokonaan omistama tytäryhtiö. Mecano Group Oy:n luvut on yhdistetty konsernin lukuihin jo vuoden 2004 alusta.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Raute Oyj laajentaa toimintaansa höyläviiluteknologiaan ja osti elokuussa italialaisen Intercomer srl:n höyläviilun valmistukseen liittyvän tuotantoteknologian Concordato Preventivo -menettelyllä. Raute tavoittelee lähivuosina höyläviiluteollisuuden lähes 100 MEUR:n vuosittaisista koneinvestoinneista noin 5 prosentin markkinaosuutta.

RAHOITUS

Konsernin rahoitusasema pysyi hyvänä. Likvidit varat olivat 11,7 MEUR (17,3 MEUR). Gearing oli -46,2 prosenttia (-45,8 %) ja omavaraisuusaste oli 51,5 prosenttia (45,1 %). Taseen loppusumma oli 55,8 MEUR (54,8 MEUR).

Liiketoiminnan rahavirta oli 6,1 MEUR (2,0 MEUR). Investointien rahavirta oli -1,0 MEUR (7,2 MEUR). Yhtiö on alkuvuoden aikana realisoitunut liiketoimintaansa kuulumatonta kiinteistöomaisuutta 0,5 MEUR:lla. Rahoituksen rahavirta oli -3,0 MEUR (-5,3 MEUR), josta maksetut osingot olivat -1,5 MEUR (-1,9 MEUR).

Korollinen vieras pääoma oli katsauskauden lopussa 0,5 MEUR (7,1 MEUR).

TUTKIMUS- JA KEHITTÄMISMENOT SEKÄ INVESTOINNIT

Tutkimus- ja kehittämismenot 1,4 MEUR (1,6 MEUR) säilyivät korkealla tasolla ja olivat 2,9 prosenttia (4,8 %) konsernin kasvaneesta liikevaihdosta. Kehittämismenoista on aktivoitu 0,1 MEUR (0,2 MEUR).

Investointien kokonaismäärä oli 1,6 MEUR (0,8 MEUR), josta suurin yksittäinen investointi oli Mecano Group Oy:n osakkeiden osto 0,5 MEUR. Muut investoinnit olivat pääosin tietotekniikkaa ja muita korvausinvestointeja.

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilöstön määrää 549 (575) kasvattavat kesäkaudella harjoittelijat ja koululaiset. Henkilöstön määrä kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna oli keskimäärin 528 (549).

YHTIÖKOKOUS

Raute Oyj:n varsinainen yhtiökokous 22.3.2005 vahvisti vuoden 2004 tilinpäätöksen, myönsi tilivelvollisille vastuuvapauden, päätti jakaa osinkoa 0,40 euroa osakkeelta, päätti hyväksyä hallituksen esitykset omien A-sarjan osakkeiden ostovaltuutuksesta ja luovutusvaltuudesta sekä päätti yhtiön englannin- ja ruotsinkielisistä (Raute Corporation ja Raute Abp) nimistä. Raute Oyj:n hallitukseen valittiin edelleen puheenjohtajaksi Jarmo Rytilahti, varapuheenjohtajaksi Sinikka Mustakallio ja hallituksen jäseniksi Heikki Lehtonen, Mika Mustakallio, Panu Mustakallio, Markku Nihti ja Pekka Paasikivi.

Osakkeenomistajille maksettiin 5.4.2005 osinkoa yhteensä 1.525.843,20 euroa.

HALLINNOINTI- JA OHJAUSJÄRJESTELMÄ

Kaikki hallituksen jäsenet ovat riippumattomia yhtiöstä ja hallituksen puheenjohtaja, Jarmo Rytilahti, ja kolme jäsenistä (Heikki Lehtonen, Markku Nihti, Pekka Paasikivi) ovat riippumattomia merkittävästä osakkeenomistajatahosta.

Vuonna 2004 valitut nimitysvaliokunta ja työvaliokunta jatkavat aikaisemmassa kokoonpanossaan. Nimitysvaliokunnan puheenjohtajana toimii hallituksen puheenjohtaja Jarmo Rytilahti ja jäsenenä varapuheenjohtaja Sinikka Mustakallio sekä merkittävä osakkeenomistajatahoa edustava Ville Korhonen. Työvaliokunnan puheenjohtajana toimii hallituksen puheenjohtaja Jarmo Rytilahti ja jäsenenä varapuheenjohtaja Sinikka Mustakallio sekä hallituksen jäsen Heikki Lehtonen. Hallitus on suorittanut itsearviointin kesäkuussa 2005.

OSAKKEET

Vuoden 2005 aikana A-osakkeita on vaihdettu

873.410 kpl eli yhteensä 7.925.434 euron arvosta. Korkein noteeraus oli 11,91 euroa ja alin 7,60 euroa. Osakkeiden markkina-arvo 30.6.2005 oli 42,7 MEUR, jossa K-osakkeet on arvostettu A-osakkeen 30.6.2005 päätöskurssin 11,20 EUR mukaisesti.

Osakkeiden määrä on yhteensä 3.814.608, joista K-sarjan osakkeita on 991.161 ja A-sarjan osakkeita on 2.823.447. Osakkeenomistajien määrä oli vuoden alussa 921, ensimmäisen vuosineljänneksen lopussa 994 ja toisen vuosineljänneksen lopussa 928. Raute Oyj ei saanut katsauskaudella liputusilmoituksia. Raute Oyj:n vuoden 1998 optio-ohjelman B-optio-oikeuksia on katsauskauden aikana vaihdettu A-sarjan osakkeiksi yhteensä 500 kappaletta. Osakemerkintöjä vastaavaa osakepääoman korotusta 1.000 euroa ei ole vielä merkitty kaupparekisteriin.

SIIRTYMINEN IFRS-TILINPÄÄTÖSKÄYTÄNTÖÖN

Raute Oyj siirtyi 1.1.2005 taloudellisessa raportoinnissaan kansainvälisten IFRS-standardien (International Financial Reporting Standards) mukaisiin laskenta- ja tilinpäätösperiaatteisiin ja julkaisi 26.4.2005 pörssitiedotteen siirtymisestä. Tiedotteessa kerrotaan siirtymisestä aiheutuvat keskeiset vaikutukset konsernitilinpäätöksen laadintaperiaatteisiin sekä vertailutiedot vuodelta 2004. Vuoden 2005 osavuositarkastukset laaditaan IFRS-standardien kirjaamis- ja laskentaperiaatteita noudattaen.

IFRS-tilinpäätöskäytäntöön siirtyminen pienensi suomalaisen tilinpäätöskäytäntöön verrattuna Rauten tilikauden 2004 liikevaihtoa 8,0 MEUR:lla ja liiketulosta 1,5 MEUR:lla. Vaikutus voittoon oli +0,8 MEUR ja taseen loppusummaan -1,0 MEUR. Vuoden 2004 IFRS-luvuissa esitetty jatkuva toiminta on vertailukelpoinen Rauten nykyisen puulevyteknologia-liiketoiminnan kanssa.

Vuoden 2004 IFRS:n mukainen ja nykyiseen liiketoimintaan vertailukelpoinen liikevaihto oli 73,1 MEUR ja liiketulos oli 3,6 MEUR. Liiketulokseen sisältyi eläkejärjestelyihin liittyvä tulosta parantava, vuoden 2004 neljänneksen tulokseen kirjattu 1,1 MEUR:n kertaluonteinen erä. Tulos ilman edellä mainittua kertaluonteista erää ja veroja oli 2,8 MEUR. Jatkuvien toimintojen tulos ennen veroja oli 3,9 MEUR ja tulos verojen jälkeen 2,7 MEUR.

Punnitus- ja annostusliiketoiminta on vuoden 2004 IFRS-luvuissa käsitelty lopetettuna toimintona, mikä pienensi suomalaisen tilinpäätöksen mukaista liikevaihtoa 7,4 MEUR ja liiketulosta 3,0 MEUR. Lopetettujen toimintojen tulos ennen veroja oli 3,0 MEUR ja verojen jälkeen 2,1 MEUR.

RISKIENHALLINTA

Liiketoiminnan maksuihin liittyvät valuuttamääräiset erät suojataan täysimääräisesti valuuttajohdannaisilla sopimusten astuessa voimaan. Myyntisaataviin liittyvien CAD- ja USD-määräisten termiinisopimusten markkina-arvo oli katsauskauden lopussa 14,1 MEUR (0 MEUR). Termiinisopimusten IFRS-periaatteiden mukainen arvostus rasitti katsauskauden liiketulosta 1,1 MEUR:lla (0 MEUR) suomalaisen tilinpäätös-käytännön mukaiseen arvostukseen verrattuna.

NÄKYMÄT VUODELLE 2005

Puulevyteollisuuden hyvän markkinatilanteen arvioidaan jatkuvan edelleen vakaana ja investointi-kysynnän säilyvän vireänä päämarkkina-alueilla. Myös Aasiassa on nähtävissä ensimmäisiä merkkejä kysynnän elpymisestä.

Puulevyteknologian kysynnän painopiste on siirtymässä uutta tuotantokapasiteettia luoviin ja vanhaa korvaaviin hankkeisiin viimeaikoina etusijalla olleista, olemassa olevan tuotantokapasiteetin parantamishankkeista. Uuden tuotantokapasiteetin hankkeet ovat kooltaan merkittäviä ja niiden ajoitukseen liittyy epävarmuutta, mikä voi näkyä voimakkaina ajallisina vaihteluin Rauten tilauskertymässä. Kunnossapito- ja modernisointi-liiketoiminnan kasvun arvioidaan jatkuvan ja tasoittavan em. liiketoiminnan syklisyyttä.

Houkuttelevaksi ja kilpailukykyiseksi osoittautuneen uuden teknologian, onnistuneiden toimitusten sekä kattavan teknologia- ja palvelutarjonnan ansiosta Rauten kilpailukyky on vahva niin tehdaslaajuisissa toimituksissa kuin myös pienemmissä ja nopearytmisissä hankkeissa.

Vahvana säilyneen tilauskannan, aktiivisena jatkuvan investointikysynnän sekä kunnossapito- ja modernisaatioliiketoiminnan kasvun ansiosta Rauten näkymät vuodelle 2005 ovat vahvistuneet. Vuoden 2005 liikevaihdon arvioidaan kasvavan merkittävästi ja liiketoiminnan tuloksen ennen kertaluonteisia eriä ja veroja paranevan selvästi edelliseen vuoteen verrattuna.

(Luvut 1 000 EUR . Luvut ovat tilintarkastamattomia)

KONSERNIN TUOSLASKELMA	1.1.-30.6. 2005	1.1.-30.6. 2004	1.1.-31.12. 2004
JATKUVAT TOIMINNOT			
LIIVEVAIHTO	47 630	33 123	73 116
Liiketoiminnan muut tuotot	525	595	823
Liiketoiminnan kulut *)	-44 873	-31 582	-67 290
Poistot ja arvonalentumiset	-1 459	-1 382	-3 002
LIIKETULOS	1 823	754	3 647
%:a liikevaihdosta	4 %	2 %	5 %
Rahoitustuotot ja -kulut	559	139	312
Osuus osakkuusyrityksen tuloksesta		-33	-53
TULOS ENNEN VEROJA	2 382	860	3 906
%:a liikevaihdosta	5 %	3 %	5 %
Verot **)	-795	-401	-1 167
TULOS JATKUVISTA TOIMINNOISTA	1 587	459	2 739
%:a liikevaihdosta	3 %	1 %	4 %
LOPETETUT TOIMINNOT			
Tulos lopetetuista toiminnoista	0	1 958	2 071
VÄHEMMISTÖOSUUS TULOKSESTA	115	-41	-48
KAUDEN VOITTO	1 702	2 376	4 762

*) 1.1.-31.12.2004 sisältää eläkejärjestelyihin liittyvän 1,1 MEUR:n kertaluontoisen tuoton.

**) Veroina on otettu huomioon katsauskauden tulosta vastaava vero.

KONSERNIN TASE	1.1.-30.6. 2005	1.1.-30.6. 2004	1.1.-31.12. 2004
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
- aineettomat hyödykkeet	2 909	3 005	3 070
- aineelliset hyödykkeet	13 071	13 633	13 246
- osuudet osakkuusyrityksissä	0	1 650	309
- myytävissä olevat sijoitukset	415	432	342
- saamiset	0	48	48
- laskennalliset verosaamiset	398	709	235
Pitkäaikaiset varat yhteensä	16 793	19 477	17 250
Lyhytaikaiset varat			
- vaihto-omaisuus	5 791	4 509	3 875
- myyntisaamiset ja muut saamiset	21 214	12 643	14 978
- käypään arvoon tulosvaikuttaisesti kirjattavat rahoitusvarat	8 072	15 200	7 751
- rahavarat	3 586	2 132	1 779
Lyhytaikaiset varat yhteensä	38 663	34 484	28 383
Myytävänä olevat pitkäaikaiset varat	294	883	555
VARAT YHTEENSÄ	55 750	54 844	46 188
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Oma pääoma	24 021	21 884	24 686
Vähemmistöosuus	174	346	353
Pitkäaikaiset velat			
- laskennalliset verovelat	1 297	1 445	1 552
- varaukset	311	866	654
- pitkäaikaiset korolliset velat	367	464	186
Lyhytaikaiset velat			
- saadut ennakkomaksut	8 798	5 594	2 136
- ostovelat ja muut velat	19 095	16 234	14 179
- eläkevelvoitteet	440	1 197	76
- varaukset	1 137	131	692
- lyhytaikaiset korolliset velat	110	6 683	1 674
Velat yhteensä	31 555	32 614	21 149
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	55 750	54 844	46 188

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA	1.1.-30.6. 2005	1.1.-30.6. 2004	1.1.-31.12. 2004	
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA				
Saadut maksut:				
- myynti	47 887	38 548		73 167
- muut tuotot	1 391	223		494
Maksetut maksut:				
- kulut	-42 477	-37 246		-73 572
- korot ja muut rahoituskulut	-37	-221		-750
Saadut korot ja muut rah. tuotot	384	380		1 378
Saadut osingot	36	298		219
Maksetut välittömät verot	-1 093	2		-640
Liiketoiminnan rahavirta (A)	6 091	1 984		296
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA				
Investoinnit:				
- aineelliset ja aineettomat hyödykkeet	-783	-757		-1 629
Tytäryhtiöosakkeet:				
- hankinta	-752	0		0
- myynti	0	7 385		7 385
Luovutustulot:				
- aineellinen ja aineeton omaisuus	531	156		611
- muut sijoitukset	0	384		1 462
Investointien rahavirta (B)	-1 004	7 168		7 829
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA				
Muutos				
- lyhytaikaiset lainat	-1 528	-2 382		-7 255
- pitkäaikaiset lainat	145	-46		-40
- pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset lainasaamiset	-50	-998		-998
Maksetut osingot	-1 526	-1 907		-3 815
Rahoituksen rahavirta (C)	-2 959	-5 333		-12 108
RAHAVIRTOJEN MUUTOS (A+B+C)	2 128	3 819		-3 983
lisäys (+)/vähennys (-)				
RAHAVARAT ALUSSA	9 530	13 513		13 513
RAHAVARAT LOPUSSA	11 658	17 332		9 530
TULOSKEHITYS				
VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN	Q2	Q1	Q4	Q3
	2005	2005	2004	2004
JATKUVAT TOIMINNOT				
Liikevaihto	29 138	18 492	21 940	18 053
Liiketulos	1 404	419	2 324	569
%:a liikevaihdosta	5 %	2 %	11 %	3 %
TULOS JATKUVISTA TOIMINNOISTA	1 164	423	1 832	448
TULOS LOPETETUISTA TOIMINNOISTA	-	-	113	0
Vähemmistöosuus tuloksesta	141	-26	-15	8
VUOSINELJÄNNEKSEN TULOS	1 305	397	1 930	456

SEGMENTTITIEDOT JATKUVIEN TOIMINTOJEN OSALTA

Rauten ensisijainen segmentti on liiketoimintasegmentti.

Jatkuvat toiminnot kuuluvat kokonaisuudessaan Puulevyteknologia-segmenttiin.

Rauten toissijainen segmentti on maantieteellinen.

Maantieteellisen segmentin muodostaa markkina-alue, joka muodostaa yli 10% konsernin liikevaihdosta.

MARKKINA-ALUEITTAIN	1.1.-30.6. 2005	1.1.-30.6. 2004	1.1.-31.12. 2004
LIKEVAIHTO			
Pohjois-Amerikka	12 876	27	5 629
Suomi	12 177	25	5 917
Muu Eurooppa	5 379	11	3 632
Venäjä	7 443	16	3 586
Aasia	3 423	7	1 218
Oseania	1 740	4	4 707
Etelä-Amerikka	1 818	4	8 184
Muut	2 774	6	250
YHTEENSÄ	47 630	100	33 123
VARAT			
Suomi	47 266		48 376
Pohjois-Amerikka	8 341		6 315
Aasia	143		153
Muut	0		0
YHTEENSÄ	55 750		54 844
INVESTOINNIT			
Suomi	1 543		835
Pohjois-Amerikka	36		13
Muut	0		0
YHTEENSÄ	1 579		848

KONSERNIN TUNNUSLUVUT	1.1.-30.6. 2005	1.1.-30.6. 2004	1.1.-31.12. 2004
Tulos per osake jatkuvista toiminnoista			
- laimentamaton, EUR	0,45	0,11	0,71
- laimennusvaikutuksella oikaistu, EUR	0,44	0,11	0,71
Tulos per osake lopetetuista toiminnoista:			
- laimentamaton, EUR	-	0,51	0,54
- laimennusvaikutuksella oikaistu, EUR	-	0,52	0,55
Tulos per osake jatkuvista ja lopetetuista toiminnoista:			
- laimentamaton, EUR	0,45	0,62	1,25
- laimennusvaikutuksella oikaistu, EUR	0,44	0,63	1,26
Sijoitetun pääoman tuotto, ROI	18,8%	25,8%	25,2%
Oman pääoman tuotto, ROE	12,9%	21,2%	19,9%
Maksuvalmius (Quick ratio)	1,7	1,2	1,5
Gearing	-46,2 %	-45,8 %	-30,6 %
Omavaraisuusaste	51,5 %	45,1 %	56,8 %
Oma pääoma per osake, EUR	6,30	5,74	6,47
Tilaukanta, MEUR	52	25	35
Uudet tilaukset, MEUR	54	28	68
Viennin osuus liikevaihdosta	74,4%	82,1%	89,1%
Bruttoinvestoinnit, MEUR	1,6	0,8	2,1
Bruttoinvestoinnit liikevaihdosta	3,3 %	2,6 %	2,8 %
Tutkimus- ja kehittämismenot, MEUR	1,4	1,6	3,1
- investoinnit, MEUR	0,1	0,2	0,5
- tulosvaikutus, MEUR	1,3	1,4	2,6
Tutkimus- ja kehittämismenot liikevaihdosta	2,9 %	4,8 %	4,2 %
Osakkeiden osakeantioikaistu (1 000 kpl)			
- painotettu keskiarvo	3 815	3 815	3 815
- kauden lopussa	3 815	3 815	3 815

HENKILÖSTÖ JATKUVISTA TOIMINNOISTA	1.1.-30.6. 2005	1.1.-30.6. 2004	1.1.-31.12. 2004
Henkilöstö			
- tehollinen keskimäärin	528	549	551
- kirjoilla keskimäärin	533	556	556
- kirjoilla kauden lopussa	549	575	543

VASTUUT JA JOHDANNAISET	1.1.-30.6. 2005	1.1.-30.6. 2004	1.1.-31.12. 2004
VASTUUT			
Omasta velasta			
- pantit	0	123	0
- kiinnitykset	11 134	8 684	11 151
Konserniyritysten puolesta			
- takaukset	7 469	2 787	5 873
Muiden puolesta			
- takaukset	20	1 139	450
Muut omat vastuut			
Leasing- ja vuokravastuut:			
- kuluvalta tilikaudelta	98	93	69
- seuraavilta tilikausilta	57	103	122
VALUUTTAJOHDANNAISET			
Valuuttajohdannaisia käytetään suojaustarkoituksessa.			
Terminisopimukset:			
- nimellisarvo	20 992	8 099	13 472
- markkina-arvo	-1 165	-54	78
Ostetut optiot:			
- nimellisarvo	0	4 114	0
- markkina-arvo	0	6	0

Johdon, osakkaiden tai osakkuusyhtiöiden puolesta ei ole annettu rahalainoja, pantteja tai muita vastasitoumuksia.

RAUTE OYJ

Hallitus

LISÄTIETOJA:

toimitusjohtaja Tapani Kiiski, Raute Oyj,
puh. (03) 829 3560, matkapuhelin 0400 814 148
talousjohtaja Arja Hakala, Raute Oyj
puh. (03) 829 3293, matkapuhelin 0400 710 387

JAKELU:

Helsingin Pörssi, keskeiset tiedotusvälineet